
Zarządzenie Nr B.0050.195.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18.05.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu w ramach wsparcia realizacji zadania własnego 

gminy z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 

społecznym oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057),  

w związku z uchwałą Nr Uchwałą nr XLII/332/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia                

25 listopada 2021 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska  

z organizacjami pozarządowymi oraz prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.  

 

 zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania własnego gminy z zakresu 

porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym             

pn. „AKCJA LATO 2022 – organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Kuźnia 

Raciborska, pozostających podczas wakacji w miejscu zamieszkania.”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zatwierdzić Regulamin Konkursu na  wsparcie realizacji zadania własnego gminy z zakresu 

porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym                      

pn. „AKCJA LATO 2022 – organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Kuźnia 

Raciborska, pozostających podczas wakacji w miejscu zamieszkania.”.  

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

     



 
 

        
 


